
Zarządzenie Nr 46/2021 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 02 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie  

 

Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 

r., poz. 1320 z późn. zm.) 
 

 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 11/2012 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Za czas zwolnienia od pracy, o którym mowa w ust. 1 pracownikowi 

przysługuje  wynagrodzenie pod warunkiem odpracowania tego czasu w 

trzymiesięcznym okresie  rozliczeniowym, obejmującym następujące terminy: 

a) od dnia 1 stycznia do 31 marca, 

b) od dnia 1 kwietnia do 30 czerwca, 

c) od dnia 1 lipca do 30 września, 

d) od dnia 1 października do 31 grudnia.” 

 

2) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 2. Czas pracy nie może przekraczać 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin 

w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w trzymiesięcznym okresie 

rozliczeniowym.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania Regulaminu do publicznej 

wiadomości pracowników w formie pisemnej za pośrednictwem Kierowników Wydziałów, a 

w przypadku stanowisk samodzielnych za pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego. 

 

 

Krzysztof Maćkiewicz 

              Starosta Wąbrzeski 

 


